

# تجمع سراسری فرهنگیان در اعتراض به تاخیر رتبه بندی و همسانسازی

دو تشکل معلمی با ارائه درخواست رسمی از وزارت کشور خواستار شدند  
:

برگزاری تجمع سراسری فرهنگیان کشور در روز یازدهم آذر ماه

کاسه صبر تشکل های تعامل گرا هم لبریز شد و آنها هم به این نتیجه رسیدن که برای رساندن صدای مطالبه گرانه معلمانی که سال ها فریاد زده اند و چند ماهی است بطور روشن خواستار مطالبه مشخصی هستند که چندین سال است به تاخیر افتاده است، خواستار حضور میدانی و کنشگری فرهنگیان به شکل تجمع اعتراضی شدند.

سازمان معلمان ایران که خود از جمله پیشتازان برگزاری نخستین تجمعات اعتراضی صنفی و مدنی پس از انقلاب می باشد و در سال های نخست دهه هشتاد یعنی در زمان دولت مستقر همسو اعتراضات و تجمعات متعددی را برگزار نمود و در تجمعات سال هشاد و پنج نیز به همراه کانون صنفی معلمان حضور پررنگی داشت حالا این بار به همراه یک تشکل معلمی انقلابی که سابقه فعالیتش به پیش از انقلاب می رسد و در کارنامه خود عضویت چهره های تراز اول انقلابی را هم دارد و حتی اعضای موسس و موثر آن تجربه نشستن بر کرسی های ارشد دولت و وزارت آموزش و پرورش را هم دارند، تقاضای تجمع اعتراضی دارند.

امروز(شنبه 6 آذر) نامه ای از طرف سازمان معلمان ایران و انجمن اسلامی معلمان ایران با امضای طاهره نقی ئی و سیدحسن الحسینی دبیران کل این دو تشکل تحویل وزارت کشور شد و درخواست برگزاری تجمع داده شده است که در این نامه به چهار مطالبه مشخص از جمله تسریع در اجرای کامل رتبه بندی معلمان و همسانسازی حقوق بازنشستگان شده است و علاوه بر آن این دو تشکل بر خصوصی ماندن صندوق ذخیره فرهنگیان و تاسیس سازمان نظام معلمی نیز تاکید نموده اند.

متن نامه این دو تشکل در آغاز سومین ماه از سال تحصیلی و در شرایطی که از شهریور ماه در گوشه و کنار کشور هر هفته معلمان

## تجمعات اعتراضی داشته اند به این شرح است:

بسیار از این اعتراضات در تهران و سایر شهرهای بزرگ کشور برگزار شد.

در تهران، در روزهای ۱۱ و ۱۲ خرداد ۱۴۰۰، تجمعات اعتراضی بزرگی برگزار شد. در این تجمعات، مردم با شعار «استعفای رهبر» و «استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی» تظاهرات کردند. در این روزها، حدود ۱۴۰۰ نفر دستگیر شدند. همچنین، در سایر شهرهای بزرگ کشور، مانند مشهد، اصفهان و شیراز، تجمعات اعتراضی برگزار شد.

در مشهد، در روزهای ۲۷ و ۲۸ خرداد ۱۴۰۰، تجمعات اعتراضی برگزار شد. در این تجمعات، مردم با شعار «استعفای رهبر» و «استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی» تظاهرات کردند. در این روزها، حدود ۱۱۰۰ نفر دستگیر شدند. همچنین، در اصفهان و شیراز، تجمعات اعتراضی برگزار شد. در اصفهان، در روزهای ۱۱ و ۱۲ خرداد ۱۳۹۵، تجمعات اعتراضی برگزار شد. در این تجمعات، مردم با شعار «استعفای رهبر» و «استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی» تظاهرات کردند. در این روزها، حدود ۱۳۹۵ نفر دستگیر شدند. همچنین، در شیراز، تجمعات اعتراضی برگزار شد.

منابع:

۱. «تجمعات اعتراضی در تهران، ۱۱ و ۱۲ خرداد ۱۴۰۰». خبرگزاری فارس، ۱۳ خرداد ۱۴۰۰.

۲. «تجمعات اعتراضی در مشهد، ۲۷ و ۲۸ خرداد ۱۴۰۰». خبرگزاری فارس، ۲۹ خرداد ۱۴۰۰.

۳. «تجمعات اعتراضی در اصفهان و شیراز، ۱۱ و ۱۲ خرداد ۱۳۹۵». خبرگزاری فارس، ۱۳ خرداد ۱۳۹۵.

۴. «تجمعات اعتراضی در مشهد، ۱۱ و ۱۲ خرداد ۱۳۹۵». خبرگزاری فارس، ۱۳ خرداد ۱۳۹۵.

سید حسن الحسینی / انجمن اسلامی معلمان ایران، طاهره نقیئی / سازمان معلمان ایران

